[bookmark: _Toc105952700]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.03.2011 года                                   № 28                           х.Верхний Митякин

Об итогах перерегистрации граждан,
признанных нуждающимися в улучшении
жилищных условий по категории
«граждане, проживающие в сельской местности»

        В соответствии с пунктом 5 статьи 2  Областного закона от 07.10.2005г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области» и по результатам перерегистрации проведенной с 01.01.2011г по 25.03.2011г в Красновском сельском поселении:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить список граждан, признанных нуждающимися в  жилых помещениях по категории «Граждане, проживающие в сельской местности» на 25.03.2011г. (Приложение).
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации А.И. Горшколепова.

Глава Красновского
сельского поселения                                                                           Г.В.Бадаев

Приложение
к постановлению Администрации Красновского
сельского поселения  № 28  от 25.03.2011г.

СПИСОК ГРАЖДАН
 признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий Администрации Красновского сельского поселения
на 25.03.2011г. по категории «граждане, проживающие в сельской местности»

	№ п/п
	ФИО
	Состав семьи
(Ф.И.О., родственные
отношения)
	Паспорт
гражданина РФ

	Дата  рожде-
ния
	Адрес места
жительства
	Дата постановки
на учет (реквизиты
решения органа
местного самоуправ-
ления) и №  дела
	Включен
в список (ка-
тегория,
номер очереди)
	Реквизиты
документа,
подтвержд-
ающего отнесение
гражданина к
соответству-ющей
категории
	Страховой  №
Индивидуального л/счета в системе
обязательного
пенсионного
страхования
	При-
ме-
ча-
ние

	1
	Кох
Елена Анатольевна
	Кох А.В. - муж
	60 08
108145 выд.
Тарасовским УФМС
20.11.2007г.
	08.06.1987г.
	П. Весенний
Ул. Кировская, 3
	Постановление Администрации Красновского сельского поселения
№ 1  от 11.01.2010г.
б/н
	Граждане проживающие в сельской местности
№ 1

	110-012-729 64

	2
	Кравцова Оксана Михайловна
	Сидоренко С.А. – муж
Кравцов И.И. – сын
Смирнов Е.П. - сын

60 08
172079, выд.
УФМС России по Советскому району
29.09.2008г.

27.06.1982г.

х.Верхний
Митякин
ул. Заречная,
д.19
	Постановление Администрации Красновского сельского поселения
№ 62  от 21.05.2010г.
б/н
	Граждане проживающие в сельской местности
№ 2

	113-739-234-46

	3
	Гордеева
Ольга
Владимировна
	Матюшина Е.А.- дочь
	60 03
181209, выд.
Тарасовским
РОВД
13.09.2002г.
	04.12.1979г.
	Х. Верхний Митякин ул. Центральная, 71
	Постановление Администрации Красновского сельского поселения
№ 70  от 05.07.2010г.
б/н
	Граждане проживающие в сельской местности
№ 3

	079-611-746-98

	4
	Полехина Марина Николаевна
	Полехин А.Н. – муж
Полехин Д.А. – сын
Полехин К.А. – сын
Полехин С.А. - сын
	60 02
040622 выд.
Тарасовским РОВД
10.12.2001г.
	03.04.1971г.
	Х. Нижнемитякин ул. Правобережная, 155
	Постановление Администрации Красновского сельского поселения
№ 75  от 19.07.2010г.
б/н
	Граждане проживающие в сельской местности
№ 4

	033-671-142-32

	5
	Горшколепов Николай Александрович

	60 05
716213 выд. ОВД Тарасовского района 20.06.2006г.
	13.06.1986г.
	Х. Верхний Митякин ул. Заречная,124
	Постановление Администрации Красновского сельского поселения
№ 77  от 27.07.2010г.
б/н
	Граждане проживающие в сельской местности
№ 5

	108-987-966-30

	6
	Никишина Анастасия Эдуардовна
	Никишин А.В. - муж
	60 10
865744 выд.УФМС России по Тарасовскому району
11.11.2010г.
	25.10.1990г.
	Х. Верхний Митякин ул. Заречная, 98
	Постановление Администрации Красновского сельского поселения
№ 106  от 15.11.2010г.
б/н
	Граждане проживающие в сельской местности
№ 6

	145-532-480 56

Глава Красновского сельского поселения _________________ Г.В. Бадаев